I

/

PRESENCIAL N° 015/2019

Aos vinte e quatro dias do mês de julho do ano de dois mil e dezenove, a partir das 15h00min,

reuniram-se na sala de licitação/2° andar, na sede da AR/RO, o Pregoeiro em Exercício, Fabrício

Gomes da Silva, Lucilena Freitas da Silva Costa (Membro Efetivo) e Àntoniony Jardel Silva Ribeiro

(Membro Suplente), designados através da Portaria "AR" SE NAC no 1 00/2015 para proceder à

abertura e julgamento da licitação em epígrafe, que tem por objetivo a contratação de empresa

especializada em Fornecimento de Combustível para abastecimento dos veículos da frota do

SENAC que estão na Unidade de Ji-Paraná/RO, conforme descrição no Anexo I do Edital. Até a

hora previamente designada para o início da s~ssão, nenhuma empresa atendeu ao instrumento

convocatório, apesar das empresas 01) Brasil Petróleo Comércio de Combustível Ltda, 02) Auto

Posto Pimenta Bueno, 03) PDV Peça~, Eireli e 04) Esape, terem retirado o edital de licitação,

conforme recibos de retirada anexos ao processo. O Pregoeiro esclareceu ser inviável a abertura

do referido Pregão devido ao não compareceu de nenhum licitante. Dessa forma a presente

licitação foi DESERTA. Diante deste fato, deu por encerrado os trabalhos da reunião, lavrando-se

a presente Ata, que vai assinada pelo Pregoeiro juntamente com os membros. Porto Velho, 24 de

julho de 2019 às 15h20min.

}k~w r;!J1nflM ~~ ~
Fabrício G-B~~;' da Silva
Pregoeiro, em Exercício ,h~~t-"" ""~2

Antonfo~;:k;~rsilva Ribeiro
Membro Suplente

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional de Rondônia

Rua Tabajara, 539- Panair- CEP 76801-348
Porto Velho/RO Te!.: 69 2181 6900 www.ro.senac.br

.~··